
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

DISPENSA ELETRÔNICA N°023/2024
Processo Administrativo nº 051/2024. Objeto: Contratação
de empresa para o fornecimento de Gás GLP (gás de Cozinha),
com a finalidade de atender as demandas das Secretarias
Municipais de Santa Filomena/PE, bem como do Fundo
Municipal de Saúde, Fundo Municipal de Assistência Social e
Secretaria Municipal de Educação. Valor Máximo da
Dispensa de Licitação: R$ 59.018,75 (cinquenta e nove mil,
dezoito reais e setenta e cinco centavos). Recebimento das
Propostas a partir do dia: 07 de novembro de 2024 às
09h00min até o dia 13 de novembro de 2024 às 08h59min.
Início da sessão de disputa de preços: 13 de novembro de
2024 às 09h00min até as 15h00min. O Edital está
disponibilizado, na íntegra, no endereço eletrônico
https://bnc.org.br/ ou através no site
https://santafilomena.pe.gov.br/.
 
Santa Filomena/PE, 05 de novembro de 2024.
 
TÂNIA DA SILVA BARROS
Secretária Municipal de Administração e Finanças
 
MARLEIDE INGRACIA CASTRO RIBEIRO
Secretária Municipal de Educação
 
JULIANA CARVALHO DA SILVA RODRIGUES
Secretária Municipal de Saúde
 
EVANEIDE ANTONIA DE MELO
Secretária Municipal de Assistência Social

Publicado por:
Paulo Afonso de Lima Gomes

Código Identificador:29021014


